– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NAGACORP LTD.

金 界 控 股 有 限 公 司 *
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

股份代號：3918

公 佈

擴 充 於 NAGAWORLD 的 電 子 博 彩 機 業 務

本公佈由金界控股有限公司（「本公司」）自願刊發。

茲提述本公司於二零零九年一月六日刊發的公佈（「該公佈」），內容有關在

NagaWorld Limited（「NagaWorld」）放置新電子博彩機。

有關放置電子博彩機的協議

除該公佈所披露有關在 NagaWorld放置電子博彩機的協議外， NagaWorld

（NagaCorp Ltd.的間接全資附屬公司，在柬埔寨經營一間五星級豪華賭場度假村，

並為金邊首都及附近地區唯一的持牌賭場）已與一家泛亞地區博彩業的博彩技術

解決方案供應商Elixir Gaming Technologies, Inc.（美國證券交易所股份簡稱：EGT）

（「Elixir」）訂立一份協議（「該協議」）。根據該協議，Elixir獲准以參與經營的方式

提供額外200台電子博彩機（「博彩機」）放置於NagaWorld位於金邊的酒店賭場度假

村內。Elixir亦可選擇在今年年底前再放置最多200台博彩機。NagaWorld 及Elixir

現時經營237台博彩機。

– 2 –

根據該協議的條款，NagaWorld有權獲得自Elixir放置於NagaWorld賭場大樓第一層

指定範圍的額外200台博彩機所得收益的80%。Elixir與NagaWorld將共同控制博彩

機的營運。

此外，Elixir須向NagaWorld支付約5,800,000美元的承諾費用（「該費用」），該費用

乃按12個月期間每台每日贏款（「WUD」）100美元的基準計算。過去兩個月，Elixir

在NagaWorld的博彩機的平均WUD約為210美元。因此，保守估計，預期Elixer可

在少於12個月內收回該費用，儘管該協議規定Elixir收回該費用的期限為無限期。

本公司注意到，柬埔寨政府已公開禁止在金邊及周邊地區經營所有運動和博彩場

所，並進一步宣稱維持社會秩序乃政府的首要任務，且不會重開相關場所，惟位

於NagaWorld等賭場除外。

承董事會命

金界控投有限公司

主席

Timothy Patrick McNally

於本公佈刊發日期，本公司董事如下：

執行董事

Tan Sri Dr Chen Lip Keong及林綺蓮

非執行董事

Timothy Patrick McNally及Chen Yiy Fon

獨立非執行董事

Leow Ming Fong、Tan Sri Datuk Seri Panglima Abdul Kadir Bin Haji Sheikh Fadzir

及Lim Mun Kee

香港，二零零九年七月二十八日

* 僅供識別

「請同時參閱於本公司網站www.nagacorp.com刊發的本公佈電子版本。」